
NA POMOC DĚTEM, KTERÉ NEMĚLY ŠTĚSTÍ

NEMŮŽETE SVÝM DĚTEM DOPŘÁT TO, 
CO SKUTEČNĚ POTŘEBUJÍ?

Justinův táta je alkoholik, který bil 
Justina i jeho mamku. Utekli od 
něj a začínají nový život. PATRON 
vybral 7 500 Kč Justinovi na družinu 
a vysněné kroužky, které by si jinak 
nemohli dovolit.

• sportovní a vzdělávací pomůcky

• zájmové a vzdělávací aktivity

• zdravotní pomůcky i služby

• pomoc rodině s dětmi v nouzi

POMŮŽEME VÁM!
VYBÍRÁME PENÍZE NA TO, CO DĚT I POTŘEBUJÍ:

GARANT PROJEKTU

Rodičům těžce nemocného Filípka 
PATRON předal speciální pomůcky 

za více než 36 000 Kč, které jim péči 
o Filípka usnadní.

JUSTIN FILIP

OCI TLI JSTE SE SVÝMI DĚTMI V TÍŽIVÉ SI TUACI? 
ZNÁTE RODINU S DĚTMI, KTERÁ MÁ AKUTNÍ NEDOSTATEK PENĚZ?

Napište nám!

info@patrondeti.cz

Více informací na

www.patrondeti.cz

Infolinka PATRON: 

601 188 166

(Po-Pá 9-17 hod.)

mailto:info%40patrondeti.cz?subject=
http://www.patrondeti.cz

